Encümen Layihası Osmanlı Mebusân Meclisi'nde okunmuş, 10 Temmuz'un millî bayram olması yolundaki görüşün Meclis'te benimsenmesi üzerine konu Bâb-ı Alî'ye intikal etmiştir. (MMZC 16 Mayıs 1325/11 Haziran 1325: 86-87) Sonuç olarak 8 Temmuz 1909 (25 Haziran 1325) tarihinde “Her sene 10 Temmuz tarihinin ayâd-ı resmîye-i Osmânîyeden addinde dair” olan 94 numaralı kanun kabul edilmiş, kanunun münferit maddesinde Temmuzun onuncu gününün Osmanlı'nın resmî bayramlarından olduğu ve her sene 10 Temmuz gününde tören icra edileceği belirtilmiş, ilgili kanun 28 Haziran 1325 (11 Temmuz 1909) tarih ve 268 sayılı Takvim-i Vekayi'de yayınlanarak duyurulmuştur. (*Düstur* 1329: 351).

İzmit Mebusu Ahmet Müfit Beyin de “Osmanlıların istiklâllerini ilân ettikleri Kanûn-ı sâni'nin 14.